

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Claiton ApS

Stamholmen 111F, 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 99 62 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Anders Käll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claiton ApS
Stamholmen 111F, 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 99 62 38
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Käll, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at skabe synergi og værdi mellem forsikringselsaber, værksteder, bilforhandlere og autoophuggere ved at benytte Claitons IT system.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.494 t.kr. mod 3.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.612 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.494.075	3.364.504
2 Personaleomkostninger	-3.052.052	-2.431.503
Driftsresultat	-1.557.977	933.001
Andre finansielle indtægter	43.950	26.661
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.124	-131.489
Resultat før skat	-1.612.151	828.173
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.612.151	828.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	828.173
Disponeret fra overført resultat	-1.612.151	0
Disponeret i alt	-1.612.151	828.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	70.336	70.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.336</u>	<u>70.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.336</u>	<u>70.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.463	436.594
Periodeafgrænsningsposter	54.573	45.093
Tilgodehavender i alt	<u>373.036</u>	<u>481.687</u>
4 Likvide beholdninger	<u>446.121</u>	<u>6.159.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>819.157</u>	<u>6.641.084</u>
Aktiver i alt	<u>889.493</u>	<u>6.711.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	166.080	-2.421.769
Egenkapital i alt	216.080	-2.371.769
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.408	56.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.212.671
Anden gæld	528.006	6.762.630
Periodeafgrænsningsposter	67.999	51.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.413	9.083.189
Gældsforpligtelser i alt	673.413	9.083.189
Passiver i alt	889.493	6.711.420
1 Kapitalforhold		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-2.421.769	-2.371.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.612.151	-1.612.151
Koncerntilskud	0	4.200.000	4.200.000
	50.000	166.080	216.080

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets fremtidige aktivitet er støttet af moderselskabet Claiton AB, som har afgivet støtte ved gældsbevilling, samt likviditet i det omfang der er behov herfor.

Som følge heraf vurderer ledelsen at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.840.778	2.188.161
Pensioner	176.804	210.390
Andre omkostninger til social sikring	34.470	32.952
	<u>3.052.052</u>	<u>2.431.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.002	131.469
Andre finansielle omkostninger	122	20
	<u>98.124</u>	<u>131.489</u>

4. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 79 deponeret af selskabets kunder i forbindelse med afvikling af skader m.v. Et tilsvarende beløb er optaget under anden gæld.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, lejemålet kan tidligst bringes til ophør pr. den 30.05.2027. Huslejeforpligtelsen andrager i perioden t.kr. 788

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Käll

Direktør og dirigent

På vegne af: Claiton ApS

Serienummer: 38f6129d256421[...]09304791a5913

IP: 85.8.xxx.xxx

2025-04-30 06:59:06 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-30 07:39:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.